



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
mandag den 10. februar 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Preben Andersen, Christian Skou Nielsen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 13. januar blev godkendt og underskrevet.

2. Punkter:

Siden sidst:

Niels Hansen meddelte bestyrelsen efter bestyrelsesmødet i januar 2020, at han ønskede at udtræde af bestyrelsen. Niels Hansen var ikke enig i en af de beslutninger der blev truffet på januar mødet, hvilket betød at han valgte at stoppe med omgående virkning.

Lene Christoffersen som blev valgt på generalforsamlingen i 2019 som suppleant, indtrådte herefter i bestyrelsen. På bestyrelsesmødet konstituerede bestyrelsen sig, og Lene Christoffersen overtager herefter kassererposten.

Der blev afholdt et ekstra SGN møde den 16. januar 2020, hvor Claus Brynaa og Lisa deltog. På mødet var der igen en drøftelse omkring ½ greenfee og her var der stadig uenighed om hvilken rolle SGN fremover skal have. Der er en del klubber der vil bibeholde den ½ greenfee og andre klubber der selv vil sætte prisen. Der er indkaldt til et nyt møde den 16. februar i SGN.

Kommende:

Søren Bols og Lisa deltager i et møde i Hals Golfklub den 12. februar, hvor der er indkaldt til et møde hvor de klubber der ønsker at bibeholde den ½ greenfee er inviteret.

Generalforsamling 24. marts 2020. På valg er: Claus Brynaa, Preben Andersen, Rasmus Amandusson og Lene Christoffersen. Preben Andersen ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen går i gang med at finde kandidater til bestyrelsen.

Der er indkommet et forslag til generalforsamlingen fra Palle Thomsen omkring indskudsbeviserne. Lisa kontakter Palle Thomsen for at få et møde i stand med Palle Thomsen og Rasmus Amandusson.

Punkter:

Stier: det blev besluttet at lave et forsøg med slotsgrus på et par huller, bl.a. hul S5, for at se hvordan resultatet af dette falder ud.

Ombygningen af klubhuset: Der har tidligere været udlevet tegninger fra Steen samt fra John Skovgaard omkring ombygningen af klubhuset. Det kunne være interessant på længere sigt at se på overdækning i form af glas cuber ved indgangspartiet og ved terrassen. Samt at ændre indgangspartiet m.v. og fremskyde disken. Disse planer vil dog ikke på nuværende tidspunkt blive arbejdet videre med, men vil blive taget op, når der igen vil være kapital fri.

Drøftelse af tider til rangliste/elite tider søndage: Bestyrelsen besluttede efter drøftelser og fremlagt materiale omkring belastningen af tiderne om søndagen fra kl. 10.00 til 11.30, at ændre den tidligere beslutning fra januar mødet omkring tiderne til rangliste. Det betyder, at ranglisterne om søndagen, i stedet som det tidligere er meddelt ikke starter kl. 10.00, men først kan starte kl. 11.30.

3. Økonomi, budget og medlemstal

Udkast til årsregnskab samt budget for 2020 blev gennemgået. Årsregnskabet for 2019 bliver nu sendt til revisor. Der er 1.433 medlemmer med udgangen af januar.

4. Nyt fra sekretariatet.

Intet.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Desværre bliver der en forsinkelse af udslagshallen, idet entreprenøren først nu har fået lavet en beregning på spærreerne. På grund af vindtrykket er entreprenøren først nu af spærfabrikken blevet opmærksom på, at der skal ændres på spærreerne og at det er nødvendigt at fundamentterne skal støbes sammen med soklen. Det betyder at byggeriet først kan forventes færdigt ca. 1. maj.

Sponsorudvalget v/Preben Andersen

Der har været møde med EC Group som er et firma der investerer i golflejligheder og arrangerer golfrejser. Der er lavet en aftale om at EC Group den 18. marts vil afholde et arrangement her i klubben, hvor de vil fortælle om de muligheder de har. EC Group er interesseret i at lave en hole in one præmie, samt være med til præmier til klubturneringerne.

Kim Johansen og Preben Andersen har gennemgået de enkelte klubber i klubbens sponsorater. Bestyrelsen besluttede at der er en bagatelgrænse på 4000,-kr. Sponsoraftaler over dette beløb skal forelægges sponsor udvalget. Lisa meddeler dette til klubberne i klubben.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Udvalget tilmeldes et kursus i Aalborg Golfklub i efteråret omkring det nye WHS.



Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

Der skal indkaldes til et møde i udvalget. Der er programsat 5 klubturneringer i 2020 samt Sct. Hans turneringen.

Der er tilmeldt hold i Regionsgolf i A, B(2 hold) og C hold. 1 hold i senior, 2 hold i veteran og 1 hold i Superveteran. Tilmeldingen af disse hold, skulle ske inden 10. januar 2020.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

Greenkeeperne har i 2020 valgt at topdresse greens hyppigere, dette betyder at der skal bruges ca. 180 ton sand.

Frantz undersøger priser/leasing på den anden generation af boldopsamler og klipper der skal bruges på driving range.

Når der skal skiftes maskiner fremover skal Frantz komme med et oplæg herpå, bl.a. hvad de koster, dels at købe/leje eller lease.

Der arbejdes stadig i samarbejde med Aalborg kommune på at få lov til at afbrænde 7-8 områder på banen, dette skal formentlig ske senest i maj måned.

Der er flyttet et par teesteder på vintergreens.

Arbejdsdagen er foreløbig sat til den 28. marts.

Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Klubben er boldsponsor den 7. marts ved Aalborg Håndbold. Her vil der ligesom sidste gang være forskellige muligheder for bl.a. at prøve at putte og chippe. Der vil igen blive uddelt flyers med prøvemedlemskaber og firmaarrangementer.

6. Eventuelt.

Intet

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 9. marts 2020 kl. 17.15.

Generalforsamling den 24. marts 2020 kl. 19.00

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
1.	Udvidelse af udslagshallen	1. maj 2020	SB
2.	Stier		CSN